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Tournoi CAD M/F BRESSUIRE 05/04/2014



Cat. -40



Poule n° 1



Nb. Judokas : 3 110



CM 77



77



GAUBERT JUSTINE



AJS 77



CM 45



TBO



PORTUT--CASTEL



JC.AGYLIEN



0001



CM 37



TBO



MOREAU THALIA



JC.STE.MAURE.37



0001



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



0002



110



2/20



1



003



1/5



2



0/0



3



Tournoi CAD M/F BRESSUIRE 05/04/2014



Cat. -44



Poule n° 1



Nb. Judokas : 4 1012



CV 77



77



TIJOUX ELAURA



JC CHEVRY COSSI



CM 45



TBO



BARDOUX LUCIE



JC.AGYLIEN



0004



CM 16



PCH



WEILL DIT MOREY



LA COURONNE JUD



0012



101



1D



PCH



VIEU MELANIE



ENTENTE ROCHELA



100



022



17



Ordre des combats: 1x2 - 3x4 - 1x3 - 2x4 - 1x4 - 2x3



000



000



1/10



3



000



000



0/0



4



0003



2/15



2



3/27



1



011



Tournoi CAD M/F BRESSUIRE 05/04/2014



Cat. -48 Nb. Judokas : 4



CM JC.VENDOME.US



MENARD JOHANNA



P1



MENARD JOHANNA 1011\0001



CM JC LOUDUNAIS



PROTHAIS SARAH



P2



MENARD JOHANNA 1001\000



CM USJ86



LINARD MARION



P1



SIURANA CHARLEN 100 \001



CM ENTENTE JUDO



SIURANA CHARLENE



P2



1 - MENARD JOHANNA JC.VENDOME.USV TBO 2 - SIURANA CHARLENE ENTENTE JUDO 77 C 3 - PROTHAIS SARAHJC LOUDUNAIS PCH 3 - LINARD MARION USJ86 PCH



LINARD MARION LINARD MARION



PROTHAIS SARAH PROTHAIS SARAH



P1 P2 P2 P1



Tournoi CAD M/F BRESSUIRE 05/04/2014



Cat. -48



Poule n° 1



Nb. Judokas : 6 0001



CM 86



PCH



LINARD MARION



USJ86



CM 41



TBO



MENARD JOHANNA



JC.VENDOME.USV



0011



CM 79



PCH



GUILBAUD CAMILL



J.C.BRESSUIRAIS



0003



1001



1/10



2



0011



1/5



1



1/0



3



0001



1/10



2



000



0/0



3



2/20



1



0013



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 Poule n° 2 112



CM 86



PCH



PROTHAIS SARAH



JC LOUDUNAIS



CB 86



PCH



COLIN CHARLINE



JCC COUHE



000



CM 77



77



SIURANA CHARLEN



ENTENTE JUDO CH



100



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



100



Tournoi CAD M/F BRESSUIRE 05/04/2014



Cat. -52 Nb. Judokas : 4



CM LA COURONNE J



HUISSIER EMMA



P1



ALLEE PAULINE 102 \000



1D



JC VALLEE DU



ALLEE PAULINE



P2



ALLEE PAULINE 020 \0002



1D



E.S.F. LA FOR



BONNET BETTY



P1



BONNET BETTY 021 \000



CM AVENIR CREGY



FAUVET KRISTY



P2



1 - ALLEE PAULINE 2 - BONNET BETTY 3 - HUISSIER EMMA 3 - FAUVET KRISTY



FAUVET KRISTY FAUVET KRISTY



HUISSIER EMMA HUISSIER EMMA



JC VALLEE DUPCH C E.S.F. LA FORE 77 LA COURONNE PCH JU AVENIR CREGY 77S



P2 P1 P1 P2



Tournoi CAD M/F BRESSUIRE 05/04/2014



Cat. -52



Poule n° 1



Nb. Judokas : 6 021



CM 16



PCH



HUISSIER EMMA



LA COURONNE JUD



CM 37



TBO



ROUILLE OCEANE



CSAD.NOUATRE



0001



1D



77



BONNET BETTY



E.S.F. LA FORET



020



77



0001



1/10



2



000



0/0



3



2/20



1



101



1/10



2



101



2/20



1



0/0



3



101



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 Poule n° 2 0003



CM 77



77



FAUVET KRISTY



AVENIR CREGY SP



1D



86



PCH



ALLEE PAULINE



JC VALLEE DU CL



101



CM 79



PCH



GUERRY LAURE



JC THOUARS



000



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



000



Tournoi CAD M/F BRESSUIRE 05/04/2014



Cat. -57 Nb. Judokas : 8 1D



JC FRONTENAY



GUILBAUD P2 CAMILLE



MENARD NATHALIE 100 \000 1D



USJ86



MENARD P3 NATHALIE



MAZEL AMELINE 0211\0001 CM ALLIANCE M&L



OSSANT P2 IRINA



MAZEL AMELINE 1001\0001 1D



AGPF77



MAZEL P1 AMELINE



MAZEL AMELINE 1021\0001 CM J.C.BRESSUIRA



VITET P1 VICKY



GONZALES LEANE 100 \000 CM SASM ST MAIXE



GONZALES P3 LEANE



ROCHEREAU CLEME 100 \000 1D



JC.VENDOME.US



ROCHEREAU P2 CLEMENTINE



ROCHEREAU CLEME 101 \000 1D



ST DENIS DE P



DELORD P3 AMELIE



1 - MAZEL AMELINE AGPF77



OSSANT IRINA OSSANT IRINA



OSSANT IRINA



GONZALES LEANE VITET VICKY VITET VICKY DELORD AMELIE 1003\0003 DELORD AMELIE DELORD AMELIE



MENARD NATHALI 020 \000



MENARD NATHALI



P1



2 - ROCHEREAU CLEMENTINE JC.VENDOME.USV TBO



P2



3 - OSSANT IRINA



P2



ALLIANCE M&LPDL



3 - MENARD NATHALIE USJ86



GUILBAUD CAMIL GUILBAUD CAMIL OSSANT IRINA 020 \000



77



PCH



P3



5 - GONZALES LEANE SASM ST MAIXEN PCH



P3



5 - DELORD AMELIE ST DENIS DE PI AQU



P3



7 - GUILBAUD CAMILLE JC FRONTENAY PCH R



P2



7 - VITET VICKY



P1



J.C.BRESSUIRAI PCH



Tournoi CAD M/F BRESSUIRE 05/04/2014



Cat. -57



Poule n° 1



Nb. Judokas : 11 0002



1D



86



PCH



VALENTIN JUSTIN



USJ86



1D



77



77



MAZEL AMELINE



AGPF77



022



PCH



VITET VICKY



J.C.BRESSUIRAIS



0012



010



101



000 000



CM 79



0003



0/0



3



101



2/20



1



1/5



2



020



2/20



2



000



0/0



4



100



3/30



1



1/10



3



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 Poule n° 2 1D



79



PCH



GUILBAUD CAMILL



JC FRONTENAY RR



CM 37



TBO



CRACCHIOLO LOLA



CSAD.NOUATRE



0004



1D



41



TBO



ROCHEREAU CLEME



JC.VENDOME.USV



020



100



CM 49



PDL



OSSANT IRINA



ALLIANCE M&L



000



1101



Ordre des combats: 1x2 - 3x4 - 1x3 - 2x4 - 1x4 - 2x3



001



Tournoi CAD M/F BRESSUIRE 05/04/2014



Cat. -57



Poule n° 3



Nb. Judokas : 11 000



CM 79



PCH



BOCHE JULIE



J.C.BRESSUIRAIS



1D



33



AQU



DELORD AMELIE



ST DENIS DE PIL



101



1D



86



PCH



MENARD NATHALIE



USJ86



100



101



CM 79



PCH



GONZALES LEANE



SASM ST MAIXENT



100



110



Ordre des combats: 1x2 - 3x4 - 1x3 - 2x4 - 1x4 - 2x3



000



000



0/0



4



0001



000



1/10



3



020



3/30



1



2/20



2



000



Tournoi CAD M/F BRESSUIRE 05/04/2014



Cat. -63 Nb. Judokas : 4



1D



J.C.BRESSUIRA



HEMON ORIANE



P2



CHIFFRAY FIONA 100 \000



1D



LA COURONNE J



CHIFFRAY FIONA



P1



CHIFFRAY FIONA 100 \0002



1D



USJ86



BROTTIER LORENZA



P2



BROTTIER LORENZ 100 \0001



CM DOJO SUD 77



BIDAUD ASTRID



P1



1 - CHIFFRAY FIONA LA COURONNE PCH JU 2 - BROTTIER LORENZA USJ86 PCH 3 - HEMON ORIANE J.C.BRESSUIRAI PCH 3 - BIDAUD ASTRID DOJO SUD 77 77



BIDAUD ASTRID BIDAUD ASTRID



HEMON ORIANE HEMON ORIANE



P1 P2 P2 P1



Tournoi CAD M/F BRESSUIRE 05/04/2014



Cat. -63



Poule n° 1



Nb. Judokas : 6 000



CM 86



PCH



GAY PEILLER MAT



USJ86



CM 77



77



BIDAUD ASTRID



DOJO SUD 77



001



1D



PCH



CHIFFRAY FIONA



LA COURONNE JUD



021



16



000



0/0



3



0101



1/5



2



1/10



1



020



2/20



1



0001



0/0



3



1/10



2



101



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 Poule n° 2 1D



86



025



PCH



BROTTIER LORENZ



USJ86



CM 77



77



PEYREDIEU DU CH



AVON SUKURU JUD



000



1D



PCH



HEMON ORIANE



J.C.BRESSUIRAIS



000



79



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



1011



Tournoi CAD M/F BRESSUIRE 05/04/2014



Cat. -70



Poule n° 1



Nb. Judokas : 2



CM AJ. 91



DABARD MARIE



AJ.BALLANCOURT



CB J.C PCH



LECLERE MARINE



J.C.BRESSUIRAIS



100 000



1/10



1



0/0



2



























des documents recommandant







[image: alt]





CORMELLES LE ROYAL Juniors F Juniors F - Alljudo 

NOM et PrÐ¹nom Club l 7 1 ' 2 3 . Ð»: -, 001{0} ... GRATTON Fiona J C LECTOUROIS 4 1 10. P0ule _ w Tapis _ _ â€”. NOM et PrÐ¹nom Club â€œ 1 2 a v P. â€œ 011(0) 100 ...
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Demi-finale Seniors F Normandie - 17-05-14 - Forges ... - Alljudo 

17 mai 2014 - LHOMME KELLY. BLANQUART LEA. DEHOSTINGUE JUS. MARINO LUCILLE. 020 \000. ORY TRACY. PANAZIO Ophelie. DELVART SOPHIE.
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F-44 1 2 3 1 2 3 - Alljudo 

25 avr. 2015 - 2 CAMPARGUE OCEANE-12-JUDO CLUB M. 1 BLANC LISA-83-OLYMPIQUE JUDO VARO. 1 BEN TAHAR SARAH-6-CANNES JUDO.
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Tournoi Metz - Moselle Cadets M et F - Alljudo 

19 oct. 2013 - SCHRENCK MALLA. ALS. WILLI SARA. 020 \000. WILLI SARA. CHE. DEGORRE ALICE. 020 \000. DEGORRE ALICE. NRD. DEGORRE ALICE.
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classement - Alljudo 

11 déc. 2016 - JUDO BILLOM - ARA .... JC EST LYONNAIS - ARA. PASSOT Lucie. 1D ..... ENES T. 102 -0 / 000-0. LACHEVRE E. 021 -2 / 000-0. NOLESINI N.
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(JC WISSEMBOURG). (FLAM 91. ROUVIEREN. 100/000. COMBEAU E. COMBEAU Eloise. (A.J.LIMOGES). 010000. COMBEAU E. COMBEAU E. (CM). 020/000.
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2014 ... - Alljudo 

18 mai 2014 - BOURGUIGNON SARAH. A.J.LIMOGES. LIM. -52. 5. BRAMMA LUDWINA. JC LATTES. LR. -52. 5. REVOLLON NADEGE. COMMENTRY ASJ. AUV. -52. 7. GUICHARD NOLWENN. JC ANJOU. PDL. -52. 7. PAILLON SHANA. ALLIANCE NIEVRE. BOU. -57. 1. DUPONT JUSTINE. ENTEN
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TNJC2013 - Alljudo 

FLEURY CHARLES. CM HERVE MATHIEU ... 1D LUCAS ROBIN. NOR ALLIANCE MANC. 1D .... PFO ENTENTE JUDO CHARLES BORIS. CM CABOT JOAN.
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Cadettes - Alljudo 

12 avr. 2015 - 5 - LABAN LEA. JUDO CLUB HENRI AQU. AQU. 5 - MERCIER MAELYS ... 1D. PICAS JUDO NOYONN DUSEHU CHLOE. 1D JULIEN CORY.
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Untitled - Alljudo 

16 déc. 2012 - 11D TREBEAU JEAN BAPTIST_SE -OJM. FIKRI KAMAL. |100 000. OU. ALLIANCE MANCMANQUEST FLORENT-. LGIRARD DYLAN.
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classement - Alljudo 

12 mars 2016 - PARENTEAU Dorian. REBECCA JUDO. (CM) 3. 100 -0. 000 -0. 010 -0. 000 -0. 2 17 1. Ordre combats : 1-2 2-3 1-3. Tapis 0. Poule 1. Tapis 0.
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classement - Alljudo 

11 déc. 2016 - FRANTZ Melissa. 1D. JCFP AULNAY - IDF. ATIA Safiya. 2D. CORMONTREUIL - GRE. SIMONIN Marie. VATINEL A. CARRE E. 110 -0 / 000-0.
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Senior - Alljudo 

9 déc. 2018 - Club. Grade. 1. 2. 3. V V Ind. P C. JAPON KEIO. 1. 6v.51. 1v.10. 5v.52. 2v.20. 2. 11. 103 1. GENES BSG. 2. X. X. 0. 3. 21 3. MONACO. 3. X.
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2011 - Alljudo 

24 sept. 2011 - VALLEE VINCENT. 101 \000. GHELAN KHALID. GBR. GHELAN KHALID. COLCOMBET OLIV. 1112 \001. COLCOMBET OLIV. 92. LA ROCCA JULIE. 020 \000. LA ROCCA JULIE. 91. DIEMEL SJOERD. NED. POSTIGOS JUAN. 100 \000. DIEMEL SJOERD. SEGURA GAEL. FC. DIE
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SENART - Alljudo 

22 févr. 2014 - PFS ACS PEUGEOT M. MATTEI LEA. CO. 19 ALLIANCE JUDO. POSVITE LAURY. CO. PFO JC CLEMENTIN. BRICOUT OCEANE.










 


[image: alt]





Cadettes - Alljudo 

11 avr. 2015 - DUPUY LEYRIS MARVIN. 1D PROUST SAMUEL. BRE J C LANDIVISIE. CM. PAC DOJO DES ILES. BLANCHARD JONATHAN. CM.
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classement - Alljudo 

BOMPAS Megane. (1D). (ALLIANCE MANCHE - 50). CARON Marine. (1D). (EC.JUDO CHARRON - 17). GILLY Amelie. (1D). (SGS JUDO - 91). TRENET Elodie. (CM). (AMIC.LAIQUE MAR - 76). PANAZIO Ophelie. LEROY M. SEVIN M. 100 -0 / 000-1. SEVIN M. 020 -0 / 000-2. CLA
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SENART - Alljudo 

22 fÃ©vr. 2014 - 1 - YVIN ROMANE JC DU PAYS GALPFO. P1. 2 - BOUKLI SHIRINE JC GARDOIS NAT. P1. 3 - GILLY MARINE ENTENTE ROCHELPFB. P2. 3 - URDIALES MANON. CO.OTHIS BEAUMNAT. P2. Page 2. Tournoi EPINAY / SENART. Epinay / Senart 22/02/2014. Cat. -48. N
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2014 ... - Alljudo 

18 mai 2014 - JC THIERNOIS. AUV. -48. 5. VIENNET CINDY. AL BEAUMONT. AUV ... MARCHESE LISA. PASSIONJUDO35. BRE. -63. 3. ALBERT TATIANA.
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EqpFem - Alljudo 

Open des CHTIS. Catégorie. EqpFem. 24/10/2016 08:09. Condé sur Escaut-FRA. 0040.0/ 001 0.0. Ligue d Alger-ALG. Ligue d Alger-ALG. CLASSEMENT j-.
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f"- F* F 

TS ET DE LA. (Cachet et signature du Directeur). Le directeur régional de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale. KATOR KEGION. USSION. TENT.
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2 Finale Cadets - Alljudo 

14 mars 2015 - LESAIN NATHAN. CM. 59 EJJ BOUCHAIN ... 1 - LESAIN NATHAN. MONTIGNY EN OS NRD. 59 ..... RICHARD ALBIN. CM. 59 Judo Club Ron.Termes manquants :
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chpt france militaire - Alljudo 

0012. 000. Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3. Poule n° 2. A SGC LEVAILLANT STEP. BA 942 LYON. 1D. 0/0. 3. 000. 0001. T CAL FERRO MELISSA. 6eme RG.
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Contest Sheet - Alljudo 

20 avr. 2013 - ANDOUMBA NDONG, Fteed Ray Patrick. NDUATI, Patrick. BEN KHALED, Anis. BOUYAKOUB, Lyes. DUGASSE, Dominic. KOBENA, Koffi ...
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